

令和6年度

三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,427,827	
					9,455,558	3,027,731
設計業務					6,427,827	
					9,455,558	3,027,731
構造検討					6,427,827	
					9,455,558	3,027,731
構造検討					6,295,540	
					6,674,740	379,200
設計計画					145,400	
1 設計計画		式	1.00	145,400	145,400	
設計条件					468,000	
					847,200	379,200
2 照査用震度算定		地点	1.00	468,000	468,000	
21 地震応答液状化の判定		ケース	0.00	0	0	
			1.00	275,000	275,000	275,000
22 車両走行軌跡の検討		項目(ケース)	0.00	0	0	
			1.00	104,200	104,200	104,200
構造諸元の検討					323,600	
3 構造諸元の検討	矢板式	ケース	2.00	161,800	323,600	
安定性の照査					2,775,160	
4 永続状態および変動状態の安定性の照査	矢板式	ケース	2.00	544,300	1,088,600	
5 変動状態の地震応答解析	矢板式	ケース	1.00	1,686,560	1,686,560	
構造諸元の決定					530,400	
6 構造諸元の決定	概算数量算定	ケース	2.00	129,200	258,400	
7 構造諸元の決定	概算工費算定	ケース	2.00	136,000	272,000	
図面作成					119,200	
8 図面作成		枚	2.00	59,600	119,200	

積算内訳表

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工方法の決定					606,200	
9 概略検討	結果の検討	項目 (ケース)	1.00	353,900	353,900	
10 詳細検討	概算事業費算定	項目 (ケース)	1.00	252,300	252,300	
図面作成					369,360	
11 図面作成①	第1・2バース (鋼矢板式構造区間)	タイプ	1.00	246,240	246,240	
12 図面作成②	取付部	タイプ	1.00	123,120	123,120	
数量計算					136,320	
13 数量計算①	第1・2バース (鋼矢板式構造区間)	タイプ	1.00	90,880	90,880	
14 数量計算②	取付部	タイプ	1.00	45,440	45,440	
成果					255,100	
15 業務完成図書作成		式	1.00	235,900	235,900	
16 公開用成果品		式	1.00	19,200	19,200	
協議・報告					365,400	
17 協議・報告		回	3.00	121,800	365,400	
照査					201,400	
18 照査		式	1.00	201,400	201,400	
BIM/CIM モデル作成					0	
					2,583,900	2,583,900
BIM/CIM 実施計画書					0	
					145,400	145,400
23 BIM/CIM実施計画書			0.00	0	0	
		式	1.00	145,400	145,400	145,400
地形モデルの作成					0	
					259,500	259,500

積算内訳表

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 地形モデル作成			0.00	0	0	
		地点	1.00	259,500	259,500	259,500
構造物モデルの作成					0	
					610,400	610,400
25 矢板式係船岸モデル作成			0.00	0	0	
		タイプ	2.00	305,200	610,400	610,400
構造物モデルの作成					0	
					958,800	958,800
26 属性情報の付与			0.00	0	0	
		タイプ	2.00	479,400	958,800	958,800
統合モデルの作成					0	
					353,900	353,900
27 統合モデル作成			0.00	0	0	
		地点	1.00	353,900	353,900	353,900
成果					0	
					255,900	255,900
28 BIM/CIMモデル報告書作成			0.00	0	0	
		式	1.00	255,900	255,900	255,900
直接経費					132,287	
					196,918	64,631
事務用品費					57,287	
					86,918	29,631
19 事務用品費			1.00	57,287	57,287	
		式	1.00	86,918	86,918	29,631
成果					75,000	
					110,000	35,000
20 業務成果品			1.00	75,000	75,000	
		式	1.00	110,000	110,000	35,000

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,295,540 + 132,287 9,258,640 + 196,918				6,427,827 9,455,558	3,027,731
直接人件費					6,295,540 9,258,640	2,963,100
直接経費					132,287 196,918	64,631
その他原価	6,295,540 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) 9,258,640 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				3,390,148 4,985,777	1,595,629
業務原価	6,427,827 + 3,390,148 9,455,558 + 4,985,777				9,817,975 14,441,335	4,623,360
一般管理費等	9,817,975 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 4,954 14,441,335 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 7,993				5,282,025 7,768,665	2,486,640
業務価格	9,817,975 + 5,282,025 14,441,335 + 7,768,665				15,100,000 22,210,000	7,110,000
消費税等相当額	15,100,000 × 10.00% 22,210,000 × 10.00%				1,510,000 2,221,000	711,000
業務委託料	15,100,000 + 1,510,000 22,210,000 + 2,221,000				16,610,000 24,431,000	7,821,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

番号：21
 名称：地震応答液状化の判定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			275,000.00	275,000		

番号：22
 名称：車両走行軌跡の検討

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			104,200.00	104,200		

番号：23
 名称：BIM/CIM実施計画書

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,400.00	145,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

番号：24

名称：地形モデル作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00地点			259,500.00	259,500		

番号：25

名称：矢板式係船岸モデル作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00タイプ			305,200.00	305,200		

番号：26

名称：属性情報の付与

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(C)		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	8.00	33,600.00	268,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			479,400.00	479,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

番号：27

名称：統合モデル作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00地点			353,900.00	353,900		

番号：28

名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			255,900.00	255,900		

番号：19

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	86,918.00	86,918		
合 計	作業能力：1.00式			86,918.00	86,918		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港神野地区岸壁(改良)構造検討業務(第1回変更)

番号：20
名称：業務成果品

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		